Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Образовательный центр № 1»

454 136 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев , 56 б
тел/факс 8(351) 742-29-83
e-maih maouocl@fnail.ru

от 22.03.2021 г.
Приказ

№51-у

«Об утверждении
рабочей программы
воспитания и ее апробации»

13 целях обеспечения реализации Федерального закона от 31.07.2020 № ЗО4-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся», приказа Министерства просвещения РФ от 28 августа 2020 г. 442 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам-образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования (в редакции приказа № 655 от 20.11.2020 г.), в целях
приведения к соответствию требованиям законодательства в сфере образования основных
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования
МАОУ «Образовательный Центр №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по мониторингу апробации Рабочей программы воспитания
МАОУ «ОЦ№1»:
- Правосудова И.П. - директор;
- Дурасова И.А. - заместитель директора по воспитательной работе;
- Пилипенко Н.В. - заместитель директора по научно-методической работе;
- Кравченко Е.В. - заместитель директора по УВР начальной школы;

Малофеева Ю.А. - руководитель школьного методического объединения классных
руководителей 5-11 классов;

- Романова Р.Ф. - заместитель директора по УВР;
- Ильченко Л.В. - председатель общешкольного родительского комитета;
- Батырева Я.Е. - лидер школьного ученического совета.

2. Утвердить Дорожную карту (приложение 1) по апробации Рабочей программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы в МАОУ «Образовательный Центр №1» на IV
четверть 2021 г.
3. Начать процесс апробации Рабочей программы воспитания 01.04.2021 г.
4. Привести локальные правовые акты МАОУ «ОЦ №1» в соответствии с Рабочей программой
воспитания.
5. Контроль за исполнением данного приказа осзщйзяю зй сорой.

Директор

С приказом ознакомлены:

И.П.Правосудова

И. ^.'Пилипенко
Е.В. Кравченко
Ю.А. Малафеева
Р.Ф. Романова
Л.В. Ильченко
Я.Е. Батырева

mailto:maouocl@fnail.ru